

PROTOKOL O KONEČNÉM PŘEVZETÍ DÍLA

Místo a název stavby:

BYTOVÝ DŮM op. 40 Žačky

datum zahájení řízení:

20. 11. 07

SOD č.:

3107

Objednatel:

ing. Manti'a Kludlířka

Zhotovitel:

Daniel Nykl
J. Zajíce 865
530 12 Pardubice
IČO: 61991406
DIČ: CZ7202073142

Rozsah dodávky:

Kompletní výměna střešního pláštěle sed.

Dodatečné práce a dodávky:

nejso

Závady a nedodělky:

nejso

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků:

nejso - splatnost 10. 12. 07

Dílo JE schopné užívání a objednatel ho dnešního dne přijímá.

ANO

Dílo NENÍ schopné užívání a objednatel ho dnešního dne nepřijímá.

Termín zahájení prací

5. 11. 07

Termín ukončení prací:

20. 11. 07

Přejímací řízení ukončeno a zápis podepsán:

V CHRUPINI

dne: 24. 11. 2007

Objednatel:

Zhotovitel:

NYKL Daniel
Jana Zajíce 865
530 12 Pardubice
IČO 619 91 406

Smlouva o dílo č. 3107

I.

Smluvní strany

Zhotovitel: Daniel Nykl, J. Zajíce 865, 513 12 Pardubice
IČO: 61991406
DIČ: CZ7202073142
Bank. spojení : GE capital bank, č. účtu: [REDACTED]
telefon: 602 876 478

Objednatel: Martin Hrdlička

[REDACTED]

tel: [REDACTED]

Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: [REDACTED]

II.

Předmět smlouvy

Kompletní výměna střešního pláště na bytovém domě čp. 40 v obci Žáky u Čáslavi.

III.

Cena, fakturace, platební podmínky

Cena za dílo uvedené v bodě II. je stanovena dle platné cenové nabídky která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena za kompletní dílo je 289.875,--kč. K ceně bude účtováno DPH ve výši 5% tj. 14.494,--kč, Celkem cena: **304.369,--kč.**

Platební kalendář:

- 1. platba: 100.000,-- Kč včetně DPH do 10 dnů od podpisu této smlouvy o dílo
- 2. platba: 100.000,-- Kč včetně DPH po provedení poloviny prací uvedených v cenové nabídce
- 3. platba: 104.369,-- Kč včetně DPH do 10 dnů od převzetí bezchybného díla

Na veškeré platby bude zhotovitelem vystavena faktura.

IV.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provádět práce dle této smlouvy řádně a včas, s dodržением příslušných norem, technologických a právních předpisů, zejména předpisů upravujících bezpečnost práce a požární ochrany

V.

Povinnosti objednavatele

Umožnit zhotoviteli přístup k prostorám kde se budou práce provádět. Zajistit v rámci místních možností elektrickou energii a vodu, poskytnout prostory pro uskladnění materiálu a nářadí.

VI.

Odpovědnost za vady a záruky

Na střechu zhotovenou dle cenové nabídky poskytuje firma Bramac záruku 30 let na kvalitu krytiny a 15 let na bezchybnou funkci celé střechy. Záruka 36 měsíců na montáž začíná dnem předání díla objednavateli. V době záruky odstraní zhotovitel případné závady do 5dnů od nahlášení objednavatelem. Záruka se nevztahuje na škody způsobené vyšší mocí (zemětřesení, požár, nadměrné zatížení sněhem aj.) a škody způsobené neodbornou manipulací a užíváním.

VII.

Doba plnění díla

Termín provedení: Dle osobní dohody v závislosti na počasí, nejpozdější datum dokončení je **31.12.2007**. Doba plnění bude 15 pracovních dní od skutečného zahájení.

VIII.

Další ujednání

V případě prokazatelné nepřízně počasí, které nebude odpovídající danému ročnímu období, kdy nebude možno práce vykonávat, nebo by jejím vykonáváním došlo k porušení předpisů BOZ, bude termín posunut. V případě práce nad rámec této smlouvy bude sepsán dodatek této smlouvy, nebo samostatná objednávka.

IX.

Pokuty a penále

Bude-li objednavatel v prodlení s placením faktur, (i dílčích), je povinen zaplatit zhotoviteli penále ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním, je povinen zaplatit objednavateli penále 0,05% z celkové ceny (bez DPH) za každý den prodlení. V případě bezdůvodného odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, náleží straně druhé odškodné ve výši 10% z celkové ceny (bez DPH).

X.

Závěrečná ustanovení

Veškerý, i zamontovaný materiál zůstává majetkem zhotovitele až do úplného splacení pohledávek objednavatelem. Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž každá strana obdrží jedno.

V Pardubicích, dne 24. 8. 2007

Ve Strančicích, dne 2007



za zhotovitele:
Daniel Nykl


NYKL Daniel
Jana Zajíce 865, 530 12 Pardubice
IČO: 61991406, DIČ: CZ7202073142

za objednatele:
Ing. Martin Hrdlička



STŘECHA, TO JE BRAMAC.

Nabídka Žáky - Čáslav

9

Dodavatel

Název: Daniel Nykl
Ulice: Jana Zajíce 865
Obec: Pardubice
PSČ: 530 12
IČO: 61991406
DIČ: CZ7202073142
Telefon: 602876478
Fax:
E-mail: d.nykl@seznam.cz

Zákazník

Název: Žáky
Jméno: Hrdlička
Ulice:
Obec:
PSČ:

Objekt

Ulice:
Obec:
PSČ:
Kat.č.:
Par.č.:

Model

BRAMAC MAX cihlově červená

Název materiálu	Počet	Jednotka	Za jednotku	Cena celkem
BRAMAC MAX cihlově červená				
MAX 1/1 CČ	1 938	KS	32,20	62 403,60
MAX 1/2 CČ	94	KS	32,20	3 026,80
EU Hřebenáč CČ	90	KS	64,00	5 760,00
EU Koncový hřebenáč CČ	4	KS	160,60	642,40
EU Rozdělovací hřebenáč CČ	2	KS	265,40	530,80
MAX odvětrávací CČ	30	KS	176,10	5 283,00
MAX protisněhová CČ	194	KS	60,30	11 698,20
MAX Hromosvodová taška CČ	4	KS	200,50	802,00
EU Hromosvodový hřebenáč CČ	21	KS	157,40	3 305,40
vetraci pas hrebene cerveny	10	KS	198,00	1 980,00
Figaroll červený	8	ROL	1 106,00	8 848,00
vetraci pas okapni cerveny 100 mm	13	ROL	117,00	1 521,00
Okno Luminex MAX 87,4x88,6cm červené	2	KS	4 040,00	8 080,00
MAX komplet pro antenu DV cerveny	2	KS	595,00	1 190,00
Příchytky hřebenáče červená	113	KS	4,90	553,70
Hřeb pro koncový a rozdělovací hřebenáč	6	KS	4,90	29,40
Větrací mřížka - nová	64	KS	22,40	1 433,60
Utesňovací klínový pás 30x60mm-1M	20	KS	31,50	630,00
Pružná spojka odvětrání (Js125)	3	KS	349,00	1 047,00
Hřebík 45 mm pozinkovaný	1	KG	65,90	65,90
Hřebík 80 mm pozinkovaný	3	KG	62,90	188,70
Nedílný rolet Bramac VEL	5	ROL	1 513,00	7 565,00
Lepicí páska DivoTape 6 cm x 25 m	1	ROL	487,00	487,00
Okapnice plech 185 cm	35	KS	214,00	7 490,00
MAX komplet odvětr. DV Js 125 červený	3	KS	881,00	2 643,00
				137 204,50



STŘECHA, TO JE BRAMAC.

Ostatní práce	Počet	Jednotka	Za jednotku	Cena celkem
Klempířské konstrukce - práce				
Okapové žlaby a svody, vikýř - Pz	1,	-	21 490,00	21490
				21 490,00
Latě/Palubky/Prkna - práce				
Latě + kontralatě	285,	m/2	45,00	12825
				12 825,00
Ostatní práce				
PVC Alkorplan	1,	-	960,00	960
				960,00
Přesun hmot - práce				
Demontáž krytiny	285,	m/2	45,00	12825
Přesun hmot	13,	t	1 100,00	14300
				27 125,00
Režije				
Režije	1,	-	5 000,00	5000
				5 000,00

Rekapitulace práce

	Cena
BRAMAC MAX cihlově červená	44 444,48 Kč
Režije	5 000,00 Kč
Přesun hmot - práce	27 125,00 Kč
Klempířské konstrukce - práce	21 490,00 Kč
Latě/Palubky/Prkna - práce	12 825,00 Kč
Ostatní práce	960,00 Kč
Hromosvod - práce	650,00 Kč

Celkem bez DPH:	112 494,48 Kč
DPH:	5,00 % 5 624,72 Kč
Celkem s DPH:	118 119,21 Kč

Celková cena

	Cena
Celkem bez DPH:	299 234,98 Kč
DPH:	5,00 % 14 961,75 Kč
Celkem s DPH:	314 196,73 Kč


 NYKL Daniel
 Jana Zajíce 866, 530 12 Pardubice
 IČO: 61991406, DIČ: CZ2020784

[Handwritten signature]